
 1

VIEDMA,  12 DE AGOSTO DE 2013 
                 
 
                   VISTO: 
                                  La Resolución 1987/13 del Consejo Provincial de Educación; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
                                  Que la Ley Orgánica de Educación 4819 afirma en la provincia de Río Negro una 
concepción de Calidad Educativa desde la perspectiva de la educación como derecho social y en 
sintonía con la norma nacional; 
 
 
                                  Que el Ministerio de Educación de la Nación y el Ministerio de Educación y 
DDHH de Río Negro se han comprometido en dar cumplimiento a las Acciones de Evaluación de la 
Calidad Educativa estipuladas en la Resolución 99/10 mediante convenio Nº 494/13; 
 
 
                                  Que desde la Dirección de Investigación y Estadística Educativa se está llevando 
adelante la Coordinación Jurisdiccional del Operativo nacional de Evaluación.; 
 
                                  Que en virtud de poder ordenar las tareas inherentes al operativo nacional de 
evaluación se designó como Coordinadora a la Srta. Cárdenas Mariana Esther (CUIL 27-31261171-1) 
y como Asistente Técnica Contable a la Sra. María Alejandra Carmona (CUIL 27-24762339-1);  
 
 
                                  Que durante el presente ciclo lectivo se han llevado adelante las acciones de 
sensibilización previas a la aplicación definitiva del Operativo Nacional de Evaluación en la 
Educación Secundaria;  
 
 
                                  Que la Dirección Nacional de evaluación e información educativa (DINIECE) es 
la que establece las fechas de aplicación definitiva para todo el país y que la misma se ha fijado para el 
periodo comprendido entre el 20 y el 30 de Agosto de 2013 para aplicar el CENSO de finalización de 
Estudios y la muestra de 2º año de la escuela secundaria;  
 
 
                                  Que es necesario determinar la nómina de Veedores y Aplicadores que estarán 
involucrados en la misma y emitir su designación durante el periodo que va desde el 20 de Agosto al 
30 de Agosto;  
 
 
                                  Que así mismo se hace necesario estipular el no cómputo de inasistencias a los 
docentes y estudiantes involucrados en la aplicación definitiva del ONE 2013;  
 
 
                                  Que el instructivo de aplicación definitiva del CENSO ONE 2013 establece que 
en cada división evaluada las pruebas se desarrollarán durante cuatro días corridos a partir del 20 de 
Agosto de 2013 empezando por Matemática, y continuando por Lengua, C. Sociales y C. Naturales;  
 
 



 2

 
 
                                  Que se debe lograr la cobertura del 100% de las divisiones de finalización de 
estudios y por ello la aplicación puede extenderse hasta el 30 de agosto en aquellos casos que por 
razones de fuerza mayor o contingencias no se haya podido aplicar en la semana del 20 de Agosto;  
 
 
POR ELLO, y  de  acuerdo  a  las facultades conferidas por el Artículo 165º de la Ley  4819 

EL  PRESIDENTE 
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO 1º.- DESIGNAR   a   partir   del   20 de Agosto  2013  y hasta  el 30 de Agosto del mismo   
                             año a la Sra. CARDENAS Mariana Esther CUIL 27-31 261171-1 como 
Coordinadora Jurisdiccional del Operativo Nacional de Evaluación. 
 
ARTICULO 2º.- DESIGNAR a partir del 20 de Agosto de 2013 y  hasta el  30  de  Agosto de corriente  
                              año a la Sra. CARMONA, María Alejandra CUIL  27-24762339-1 como Asistente 
Técnico Contable.  
 
ARTICULO 3º.- DESIGNAR  a   partir  del   20  de  Agosto  de  2013  y  hasta  el  30 de Agosto como  
                               veedores/as a los docentes que se detallan  en  el Anexo I que forman parte 
integrante de la presente resolución.- 
 
ARTICULO 4º.- DESIGNAR a  partir del 20 de Agosto y hasta el 30 de Agosto como aplicadores/as a  
                          los docentes y/o estudiantes  que se detallan  en  el Anexo II que forman parte 
integrante de la presente resolución.- 
 
ARTICULO 5º.- AUTORIZAR   el  no   computo   de   inasistencias para  los docentes que se detallan  
                              en el Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución.-  
 
ARTICULO 6º.- AUTORIZAR  el   no  computo  de  inasistencias  para  los  docentes  y/o estudiantes  
                              que se detallan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución.-  
 
ARTICULO 7º.- DETERMINAR   que   la   presente    resolución    tendrá   validez   para   el  Período   
                             Escolar  2013.- 
 
ARTICULO 8º.- REGISTRAR,  comunicar  por  la   Secretaría  General   a   los    Consejos  Escolares  
                             Alto Valle Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II, Andina, 
Andina-Sur, Sur I y II, Valle Medio I y II, Valle Inferior, Atlántica I y II, y por su intermedio a las 
Supervisiones de Educación correspondientes y archivar.- 
 

 

RESOLUCIÓN  Nº    2466 

Héctor Marcelo MANGO 
Presidente 

 



 3

ANEXO I  -  RESOLUCIÓN Nº   2466 

Listado de Veedores. 

Nombre y Apellido  CUIL /DNI Localidad  

David Pereyra 20-26777126-0 Allen 

Sergio López 20-24765542-6 Allen 

Paola Montivero 27-24078836-0 General Roca 

Claudia Millalen  27-21386790-9 General Roca  

Silvia  Noemí  Correa 27-16561651-6 General Roca  

Julieta Rezaval  27-27149260-5 General Roca  

Marcelo Saravia 23-23900713-9 General Roca  

Rosana Elli 27-13899801-6 Viedma  

Mabel Decandia 6723356 Viedma 

Carolina Benítez 27-24876394-4 Viedma  

Elena Harismendi 23-13671780-4 Conesa 

Marcelo Luna 20-14011664-6 San Carlos de Bariloche 

Inés Dahl de Orol 27-11543294-5 San Carlos de Bariloche 

Luciana Parada  27-28212771-2 San Carlos de Bariloche 

Laura Sánchez 27-262466-3 San Carlos de Bariloche  

Natalia Rascovsky 27-24313469-8 San Carlos de Bariloche  

Manuel Nis 20-18014051-5 San Carlos de Bariloche  

Mirta Videla 23-28236529-4 San Carlos de Bariloche  

Fabiana Calfuquir 27-21385462-9 Comallo  

Susana  Castillo 27-6216861-2 Ingeniero Jacobacci 

Daniela Vega  Riveras 27-31929581-5 Viedma  

Suarez Gladys 27-22621166-2 El Bolsón 

 



 4

 

 

Díaz Mirta 27-16170389-9 El Bolsón 

Matías Pesoa 20-24975340-9 ChoeleChoel 

CaludiaSusana Correa  27-25590204-6  Choele Choel 

Neto Virginia 27-24920185-0 Rio Colorado  

Liliana Mabel Corales 23-13097195-4 San Antonio Oeste  

Silvia Pellegrini 27-10594740-8 Sierra Grande  

Susana Castro  27-11679164-7 Cinco Saltos  

Silvana Nadir Arenas 27-33238710-9 Cinco Saltos 

Rocío Andrade 27-32538264-9 Catriel 

Claudia Mirani 27-21927296-6 Villa Regina  

Gabriela Villagra 23-20076471-4 Villa Regina  

Pablo Cares Leiva 20-29547175-2 Cipolletti 

Acosta María Silvina 27-21942804-4 Cipolletti 

Verónica Magallan 27-25679472-7 Cipolletti 

Susana Beatriz Albornoz 27-21385072-0 Cipolletti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

ANEXO II  -  RESOLUCIÓN Nº    2466 

Listado de Aplicadores. 

Nombre y Apellido  CUIL/DNI Localidad 

Graciela Noemí Llanos  27-20.122.500-6 Comallo 

María Felicinda Ojeda 27-25.036.037-7 Comallo  

Laurin Marcela Fernanda  27-31858618-2 Ingeniero Jacobacci  

Manquillan Margarita Irelis  27-29926906-5 Ingeniero Jacobacci  

Victorica Carolina Alejandra  27-24656689-0 Ingeniero Jacobacci 

Millanta Marcelo  20-31524088-4 Ingeniero Jacobacci 

Antilef Alicia  27-23097189-2 Sierra Colorada  

Polanco Graciela Inés  23-14693437-4 Sierra Colorada 

Ibáñez Sacco Eliana 23-30337930-4 Los Menucos 

Estecho Graciela Alejandra  27-20290291-5 Los Menucos 

Rosales VíctorAndrés 24-25549737-1 El Cuy  

Yanina Guzmán  27-30134934-9 Ramos Mexia 

Martin Rivas  20-32057092-2 El Bolsón  

Ariadna Fredes 27-36652362-1 El bolsón  

Campos Víctor Orlando  20-17942367-8 El Bolsón  

Campos Julio Agustín  20-36746577-9 El Bolsón  

LuciaZunildaZuñiga 27-29313299-8 El Bolsón  

Paola Piaggi 27-23682279-8 El Bolsón  

Marcos Ariza  20-22290548-7 El Bolsón  

María Soledad Padulo 27-31375474-5 El Bolsón  

HernanDonati 20-27187160-1 El Bolsón  

Romina Bianchetti 27-26836859-6 El Bolsón  

Norma Verónica Pagnilef 27-33654007-6 Ñorquincó  



 6

 

 

Sebastián Ortelli 20-17455984-9 San Carlos de Bariloche  

María Esther Painefil 27-22122697-1 San Carlos de Bariloche  

Alejandro Palma  20-17336538-2 Pilcaniyeu 

Nurit Pérez  20-35189696-0 San Carlos de Bariloche  

Gabriel Reibel 20-14557391-3 Dina Huapi 

Luciano Magrini 20-14136300-0 Dina Huapi 

Federico Andrés Gómez  23-35593966-9 San Carlos de Bariloche  

Liliana Mariel Rinland 27-12278313-3 San Carlos de Bariloche  

Karina Graciela Teófilo  27-24599374-4 San Carlos de Bariloche  

Gisela Macarena  Ruiz 
Zuñiga 

27-35818499-0 San Carlos de Bariloche  

Isabel Alejandra Ruiz 
Zuñiga 

27-32320853-6 San Carlos de Bariloche  

Jonatán Torres 20-34319774-8 San Carlos de Bariloche  

Julieta Sanabria  27-27965417-5 San Carlos de Bariloche  

Maximiliano Alvarado  20-35594084-6 San Carlos de Bariloche  

Jesica Whitte 27-38790526-5 San Carlos de Bariloche  

Gastón González  20-39075248-3 San Carlos de Bariloche  

María Pontoriero 23-26951586-4 San Carlos de Bariloche  

Andrea Sosa  27-31190909-1 San Carlos de Bariloche 

Mirta Gutiérrez  27-17538714-0 San Carlos de Bariloche  

Lucia Beatriz Lujan Yañez 27-16392502-3 San Carlos de Bariloche  

Manuel Durán 20-31962333-8 San Carlos de Bariloche  

Adriana Verónica Montesino  27-21389002-1 San Carlos de Bariloche  

 



 7

 

 

Dana Eliana Cleopatra 
Galván 

27-34721693-9  San Carlos de Bariloche 

Luciano Mazzola 23-33387324-9 San Carlos de Bariloche  

María teresa Pietronave 27-11565728-9 San Carlos de Bariloche  

Adrian Mariano Clobas 20-13798459-9 San Carlos de Bariloche  

Marian Beatriz Ciancaglini 27-17638833-7 San Carlos de Bariloche  

María Cecilia Antonioli 27-13423432-1 San Carlos de Bariloche  

Nihuel Agustín Straini 20-36054686-2 San Carlos de Bariloche  

Fabiana Castro  27-17776812-5 San Carlos de Bariloche  

Nicolás Volpe 20-21820022-3 San Carlos de Bariloche  

Noelia Ciaramella 27-26183300-5 San Carlos de Bariloche  

Pablo Argel  20-21093574-7 San Carlos de Bariloche  

Adriana Garcia 27-20373373-4 San Carlos de Bariloche  

Silvina Alejandra Morete  27-12530226-8 San Carlos de Bariloche  

Graciela Galván  27-16392892-8 San Carlos de Bariloche  

Gabriel Fábregas 20-25974312-6 San Carlos de Bariloche  

María Elba Pérez  27-27019775-8 San Carlos de Bariloche  

Elizabeth Shefer 27-22386417-7 San Carlos de Bariloche  

Verónica Libertino  27-22708354-4 San Carlos de Bariloche  

Paloma Dogodny 27-22297540-4  San Carlos de Bariloche  

David Ávila   20-29562352-8 San Carlos de Bariloche  

Nancy Videla  27-29941192-9 San Carlos de Bariloche  

Teresa Viola  27-27409024-9 San Carlos de Bariloche  

Elizabeth Cotaro 27-29165536-5 San Carlos de Bariloche  

 



 8

 

Magdalena Burgos  27-26033819-1 San Carlos de Bariloche  

Betiana Tamara Cáceres 27-35383728-7 San Carlos de Bariloche  

Sandra Quidel 27-28812323-9 San  Carlos de Bariloche  

Nehuen López 23-35593952-9 San Carlos de Bariloche  

Ángela Pozzo 27-17994946-1 San Carlos de Bariloche  

Leonardo Vitaliti 20-25129100-5 San Carlos de Bariloche 

Esteban Brebbia 20-28936091-4 San Carlos de Bariloche  

Florencia Lagomarsini 27-20468037-5 San Carlos de Bariloche  

Nicolás Gonella 20-32274232-1 San Carlos de Bariloche  

Stella Maris Duarte Acosta                   27-18764660-5 San Carlos de Bariloche  

Margarita  Aqueveque 27-13671740-0 Conesa 

María Alejandra kissner 27-20757524-6 Conesa 

María Amanda Kissner 27-28451655-4 Conesa 

Mónica Beatriz Frantz  27-24326390-0  Conesa 

José Luis Epuñan 23-35591229-9 Viedma  

Fabián John Cortez 20-33416769-1 Viedma  

Melanie Ximena Rubilar 27-37785735-1 Viedma  

Carlos Neri Painemal 20-36926659-5 Viedma  

Jorge Guenul 20-38093227-0 Viedma  

Paola Millanahuel 27-33823926-4 Viedma  

Sheila Mandado  27-36390918-9 Viedma  

Fabián Ávila  20-37748582-4 Viedma  

FedericoNicolasVignolo 20-35058740-4 Viedma  

Daniel Alexis Riveros  20-34052550-8 Viedma  

Natali Solange Muñoz  27-33953482-4 Viedma  



 9

 

Caren Roció Gutiérrez  27-34331262-3 Viedma  

Agustín Merino  20-38547605-2 Viedma  

Gabriel Moguilesvsky 27-35310463-8 Viedma  

Ana Clara Zacconni 27-33402816-5 Viedma  

Verónica García Bianchi  27-23489070-6 Viedma  

Santiago Agustín Vignolo 20-37212762-8 Viedma  

María Belén Quezada  27-32450675-1 Viedma  

Fabiola ManriquezVichich 27-3466799-4 Viedma  

Natalia Micaela Tripailaf 27-38352401-1 Viedma  

Aníbal Edgardo Mataloni 20-17727760-7 Viedma  

ClaudioFabián Lublin  20-22325400-5 Viedma  

Lautaro Ariel Martínez 20-37662608-4 Viedma  

Leonardo Eliseo García 20-27788725-9 Viedma  

Joaquín Alcides Wolcan 20-35158284-8 Viedma  

Silvina Uicich 27-27432218-0 San Antonio Oeste  

María del Carmen Ballejos 27-22652583-7 San Antonio Oeste  

Mariela del Valle Oros  27-20663631-4 San Antonio Oeste  

Delfina Teresa Ruiz  27-29730521-8 San Antonio Oeste  

Gerardo López  20-36926661-7 San Antonio Oeste  

Lucas Ariel Vanola 21-35599753-8 San Antonio Oeste  

Leonardo González Vera  20-18782063-5 San Antonio oeste  

Fernando Ledesma  20-30586994-6 San Antonio Oeste  

Lorna Bustos Pérez 27-29955652-8 Sierra Grande  

Florencia Elizabeth 
Rodríguez 

27-36580658-1 Sierra Grande  

 



 10

 

Uriel Vicente Diez  22-34945547-2 Sierra Grande  

Martin Ortiz  20-24213024-4 Valcheta 

María Medina  27-21913058-4 Valcheta 

Luis Malaspina 20-37748496-8 Lamarque  

Arnaldo Andrés Castro  27-30951139-0 Lamarque  

Adriana González 20-37748496-8 Luis Beltrán 

Fany Castinelli 20-27638560-8 Luis Beltrán 

Claudia Monzón  27-31951142-0 Luis Beltrán  

Natalia Antonia Tapia  27-33172676-4 Luis Beltrán  

Cinthia Maricel Cerda  27-35599340-5 Luis Beltrán  

María Elisa Riveros  27-34182207-1 Choele Choel  

Letisia Azucena Ferreira 27-32873104-0 Choele Choel  

Jorge Navarrete  20-32309211-8 Coronel Belisle 

Carina Zambrano  27-32292469-5 Chimpay 

Yanina Riquelme  27-34862451-8 Chimpay 

Claudia Alicia Monzón  27-22616857-0 Darwin  

María Paula Mele 27-25273559-9 Rio Colorado  

Mariela Pyrtko 27-21909816-2 Rio Colorado  

Beatriz Riquelme  27-22863193-6 Rio Colorado  

Isabel Matelucci 27-14328795-0 Rio Colorado  

Emanuel Rivoira 20-32309155-3 Rio Colorado  

Patricia Vichich 27-20123111-1 Rio Colorado  

Beatriz Puente  27-0676535-6 Villa Regina  

Lucia Di Donato  27-23580865-5 Villa Regina  

Patricia Drinovac 27-20339175-2 Villa Regina  



 11

 

 

Graciela Stefenon 23-20690047-4 Villa Regina  

Mariela Mirani 23-20269064-4 Villa Regina  

AniselGonzález 27-20196617-0 Villa Regina  

Cristian Medina  20-26677150-5 Villa Regina  

Cesar Norry 20-18434718-1 Villa Regina  

Silvina Cárdenas  27-27431210-1 Villa Regina  

Katerine Gómez  27-24648563-7 Villa Regina  

Natalia Di Donato  20-34667432-7 Villa Regina  

Nancy Figueroa 27-29287616-6 Villa Regina  

Teresa Malacarne 27-13779447-6 Villa Regina  

Dalila Monje Jaramillo  27-33919497-7 Villa Regina  

Ida Iris García  20-04631430-7 Villa Regina  

Graciela Petricio 27-17218734-5 Villa Regina  

Joanna Vanesa Torres  27-27885243-7 Villa Regina  

Belén Zaragozi 27-31772124-8 Villa Regina  

María Belén Muñoz  27-34403589-5 General Roca  

Viviana Rosario Muñoz  27-24078047-5 General Roca  

Paula Belén Offidani 27-37051299-5 General Roca  

María Emilia Uria 27-35059343-3 General Roca  

Silvana Andrea Álvarez 27-21847863-3 General Roca  

María Elizabeth Soto  27-28064131-1 General roca  

GiaccioSullen 27-31454395-0 General Roca  

Alfredo Zinkgraf 20-26734407-9 General Roca  

Milton Rodríguez  20-31945916-3 General Roca  



 12

 

Stella maris Suarez  23-29515820-4 General Roca  

Pablo Lazarte  20-29997567-4 General Roca  

Mariela Videla  27-29529873-7 General Roca  

Pablo  Echeverría  20-36693999-8 General Roca  

Mariana Riquelme  27-37359040-7 General Roca  

Nadia María Elena Chcoma 27-32562434-0 General Roca  

Silvia Pérez  23-17113504-4 General Roca  

Mirta Huesa  27-20306523-5 General Roca  

Marcela Huesa  27-20934624-7 General Roca  

Mirna Ruminott 27-20450693-6 General Roca  

Nancy Barón  27-17117528-9 General Roca  

Juan Manuel Gómez Ramos  20-36693554-2 General Roca  

Graciela Soria  27-16819773-5 General Roca  

BrunildeTombetta 27-13955988-1 General Roca  

Susana Vergara  27-14925917-1 General Roca  

Juan Cucaresse 20-36871550-7 General Roca  

Myrna Smith 27-21505292-9 General Roca  

Marcia Ottavianille 27-32309209-0 General Roca 

María Belén López  27-36150819-5 General Roca  

Marta Benítez  27-21129578-9 General Roca  

Juliana Paillalef 27-33744443-7 General Roca  

Valeria Fernández 23-33921773-4 General Roca  

Daiana Belén Chaparro  27-33507857-3 General Roca  

Emilia Heffner 27-36343540-3 General Roca  

Eduardo Berra  20-29716195-5 General Roca  



 13

 

Silvina Beatriz Luna  27-35059588-6 J. J Gomez 

Gabriela Palacio Leiva  27-28837413-4 J. J. Gomez 

Susana Angélica Stremel 27-13227402-4 Stefeneli 

Úrsula Melina Rodríguez  27-34278652-4 Stefeneli 

Maximiliano Durazno  20-33042870-9 Cervantes  

Mercedes Zulma Rodríguez  27-18523196-3 Cervantes  

Lucia Soledad Adami 27-33187103-1 Cervantes  

Marcela Vargas  23-24020802-4 Fernández Oro  

Federico Paponi 20-35178720-1 Fernández oro 

Muhammad Abarzua 27-93029957-5 Fernández oro 

Walter Almonacid 20-28155413-2 Allen  

Ana Arriagada 27-36427901-4 Allen  

Nahuel Fontanals 20-31915000-6 Allen  

Miguel Pereira 20-38062721-4 Allen  

Pablo Sepulveda 20-34544895-1 Allen  

Marcos Pereira 20-28155359-4 Allen  

Galia Rebolledo 27-28617265-8 Allen  

Martin Navarrete 20-36428091-3 Allen  

Carolina Diaz 23-29409268-4 Allen  

Nelsi Mora  27-29497705-3 Cinco Saltos  

Gisela Sepúlveda  27-34352840-5 Cinco Saltos  

Judith Carolin Rivera  27-38101719-8 Cinco Saltos  

Ruth Verónica Painefil 27-36514499-6 Cinco Saltos  

Ailin Sánchez  27-35596198-9 Cinco saltos  

Romina Colimil 23-35275633-4 Cinco Saltos  



 14

 

Ximena Colimil 27-34088158-9 Cinco Saltos  

Dana Mardones  27-33823554-8 Cinco Saltos  

María Itati Figueroa 27-21044871-9 Cinco Saltos  

Adara Verdugo  27-37213665-6 Contralmirante Cordero  

Alejandro Arjona  20-33823370-2 Sargento Vidal  

Sara Huenul 27-31771808-5 Villa Manzano  

Yanina Aldana Martínez 27-31230806-7 Barda del Medio  

Fanny Ontiveros Díaz  27-35850164-3 Catriel  

Estela Emilce Esparza  23-35886133-4 Catriel  

Miguel Andrés Rodríguez  20-35032410-1 Catriel  

María Alejandra Ojeda 
Boisier 

27-35492374-8 Catriel  

Dora Elizabeth Ramírez  27-26046259-3 Catriel 

Marcos Romero  23-37178384-9 Catriel  

Cristina Belén Bascur 27-34798420-3 Cipolletti 

Cinthya Suyai Surber 27-33621509-4 Cipolletti 

Jimena Josefina Gómez  27-34360203-6 Cipolletti 

Antonio Federico Ruiz 20-38232893-1 Cipolletti 

Romina Aguer 27-35592637-6 Cipolletti 

Daniel Kilapi Figueroa 20-22116242-1 Cipolletti 

Marisol Navarrete 23-37401387-4 Cipolletti 

Romina Fuentes  27-33292451-1 Cipolletti 

Daniel Hernández  23-24214332-9 Cipolletti 

Mauro Julián Torres 20-35275929-6 Cipolletti 

Geraldinine Natali  Paredes 27-36510253-3 Cipolletti 

 



 15

 

 

Marianale Donadío 27-35241070-0 Cipolletti 

Solange Rojas 27-36510291-6 Cipolletti 

David Ezequiel Fernández  20-32699172-5 Cipolletti  

Pablo Martin Maidana 20-32212666-3 Cipolletti 

Natasha Cares Leiva  27-32368919-4 Cipolletti  

Roció Ayelen Riquelme 27-35275830-8 Cipolletti 

María Laura Ferrer Gómez 27-33244538-9 Cipolletti 

Amancay Ayelen Carril 27-37231223-3 Cipolletti 

Silvina Ríos  23-36510420-4 Cipolletti 

María Paz Montoya 27-35079056-5 Cipolletti 

Roxana Villagra 27-32056939-2 Cipolletti 

Roberto Aguirre 20-08214355-7 Cipolletti 

Luis Briceño  20-32057026-4 Cipolletti 

Alejandro De Paoli 23-36816800-9 Cipolletti 

Mariana Gabriela Varela 27-31710385-2 Cipolletti 

Carlos Ceferino Mardones 20-31595701-0 Cipolletti 

Mariana López  27-37231254-3 Cipolletti 

Yanina Carolina Magallan 27-27719895-4 Cipolletti 

Luciano Ezequiel Carus 20-35592290-2 Cipolletti 

Andrea Celeste Navarrete 27-35592763-1 Cipolletti 

Julieta Hadad 27-38791463-9 Cipolletti 

Andrea Gómez  27-33172651-1 Cipolletti  

Renata Alesandrini  27-12020770-4 Cipolletti 

Pedro Julio Arias 20-35592289-9 Cipolletti 



 16

 

Luciano Galvetti  20-36342851-8 Cipolletti  

Hugo Riffo  20-23097688-1 Cipolletti  

Rosa Neira  27-38812717-7 Cipolletti 

 

Aplicadores Suplentes 

Nombre Y Apellido CUIL/DNI Localidad 

Sandra Alamo 27-24558830-0 Maquinchao 

Marcos Ortega 20-30095604-5 Comallo 

Mayra Poblete  27-37994828- Villa Regina 

Jorge Martínez  20-23220705-2 General Roca 

Marta Benítez  27-2119578-9 General Roca 

Roberto Navarrete  20-36514039-2 Cipolletti 

María Lourdes Rodríguez 23-28155482-4 Cipolletti 

Paola Cares Leiva  27-92432255-7 Cipolletti 

Rosa Elva Neira Manquecoy 27-38812717-7 Cipolletti 

Marlene Parada  27-36563180-3 Cipolletti 

Yaneth Elizabeth Cortez 27-34293426-4 Cipolletti 

Alejandro González 20-35693652-4 Cipolletti 

Vanesa Evans 27-32538371-8 Viedma  

Cielo VanCauwenberghe 27-29237213-8 Viedma  

 


